ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2017          № 101 /841
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О  Календарном   плане   мероприятий

Южно-Сахалинской городской терри-

ториальной  избирательной  комиссии

по подготовке  и проведению дополни-

тельных выборов депутатов Городской

Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 21 Закона Сахалинской области «Об

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»,

статьей 20 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в

Сахалинской области», в соответствии с постановлением  Южно-Сахалинской

городской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2017 года №

100/836 «О назначении дополнительных выборов депутатов Городской Думы

города Южно-Сахалинска пятого созыва» Южно-Сахалинская городская

территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска

пятого созыва 10 декабря 2017 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря

избирательной комиссии Жолудеву Ю.А.

Председатель комиссии                                Н.И.Синявский

Секретарь комиссии       Ю.А.Жолудева